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Pokój [Łk 10, 1-9]

Jezus wyznaczył jeszcze innych siedemdziesięciu dwu uczniów i wysłał ich po dwóch przed sobą do każdego miasta i miejscowości,

dokąd sam przyjść zamierzał. Powiedział też do nich: «Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało; proście więc Pana żniwa, żeby

wyprawił robotników na swoje żniwo. Idźcie! Oto posyłam was jak owce między wilki. Nie noście z sobą trzosa ani torby, ani

sandałów; i nikogo w drodze nie pozdrawiajcie. Gdy wejdziecie do jakiegoś domu, najpierw mówcie: Pokój temu domowi. Jeśli tam

mieszka człowiek godny pokoju, wasz pokój spocznie na nim; jeśli nie, powróci do was. W tym samym domu zostańcie, jedząc i pijąc,

co będą mieli: bo zasługuje robotnik na swoją zapłatę. Nie przechodźcie z domu do domu. Jeśli do jakiegoś miasta wejdziecie i

przyjmą was, jedzcie, co wam podadzą; uzdrawiajcie chorych, którzy tam są, i mówcie im: Przybliżyło się do was królestwo Boże».

>P<

Bardzo zainspirowała mnie dziś myśl związana z pokojem, o którym mówi Jezus. Zwracając się do uczniów zleca im zadanie: "Gdy

wejdziecie do jakiegoś domu, najpierw mówcie: Pokój temu domowi. Jeśli tam mieszka człowiek godny pokoju, wasz pokój spocznie

na nim; jeśli nie, powróci do was". Misja uczniów jest bardzo prosta; mają być tymi, którzy rozdzielają innym pokój pochodzący od

Jezusa. Na czym on polega? Jezusowy pokój nie oznacza braku konfliktów, trudności, czy przeciwności. Wypływa bardziej z ufności

Bogu w tym, co układa się nie po naszej myśli lub planów. Jest to wiara w to, że On jest przy mnie i pomoże mi przetrwać to, co

trudne. Po drugie Jezusowy pokój wypływa z przebaczenia, które On proponuje: odpuszczenie grzechów, dawanie kolejnej szansy,

duchowe wzmocnienie. To Bóg może przebaczać grzechy, w zamian oferuje człowiekowi pokój serca. I w końcu po trzecie: jest to

Jezusowa propozycja i sposób życia według tego, co On głosił i czego nauczał. Uczniowie nie narzucają niczego na siłę. Raczej

proponują. Jeśli ten pokój nie zostanie przyjęty przez ludzi, ma wrócić do nich. Słowa, które głoszą apostołowie mają być propozycją,

zachętą. Uczniowie mają dawać, a nie rozliczać, czy kontrolować. To jest prawdziwy dar wolności. Prośmy dziś Pana, aby i nas

słuchających tego słowa obdarzał swoim pokojem.    

fot. pixabay 

  MOC W SŁABOŚCI ,

  /   WWW.MOCWSLABOSCI.COM   /   MACIEJWAGNER1@GMAIL.COM


